様式４

　　　　　　住所

　　　　　　氏名

　　　　　　住所

　　　　　　氏名

既存建築物適合調査報告書で報告した不適合箇所について、次のとおり是正しましたので報告します。

　　氏名

備考欄 確認機関記入欄

現地確認日　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

添付図書等

１．竣工図
２．是正工事の状況がわかる図面

是正報告書

　　　年　　　月　　　日

塩尻市長　様

建築場所

対象建築物
用途：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　構造：　　　　造　　　　　　　　階数：　　　階

建築面積：　　　　　㎡　　　　　　　　　　　　　　　延床面積：　　　　　　㎡

設計者

　□　建築士事務所名

　（　　　　）級建築士事務所　　　（　　　　　）登録　　　第　　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　-　　　　　　　-　　　　　　　）

　（　　　　）級建築士　　　　　　　（　　　　　）登録　　　第　　　　　　　　 　　　号

違反内容

及び

是正方法

条文 是正箇所 是正方法

是正年月日 　　　令和　　年　　月　　日

建築主

設計者